1

グローバル本社

〒220-8765  横浜市西区みなとみらい四丁目 6 番 2 号

みなとみらいグランドセントラルタワー

www.chiyoda-corp.com/

2013 年 12 月 18 日

関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報セクション

フィリピン共和国台風被害に対する支援について

弊社、並びに弊社フィリピン法人である千代田フィリピン社（CPｈ社）をはじめとする弊社グループでは、

この度のフィリピン共和国における台風 30 号による被害に対し、総額約 800万円を義捐金として拠出す

ることになりましたのでお知らせいたします。

被災された方々にお見舞い申しあげるとともに、一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

この件に関するお問い合わせ先：IR・広報セクション 赤松勝 / 高橋昌子

     電話: 045-225-7734 FAX: 045-225-4962

     URL: https://www.chiyoda-corp.com/contact/index.php